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販売者：

基本的事項

栄養成分表示

9 06k l

本商品は深い青色をした果実ブルー
ベリーに、日本古来から使われてい
るメグスリの木、青魚に多く含まれる
脂肪酸DHA、スタミナ食としても知ら
れている八つ目ウナギをプラスした総
合的な栄養補助食品です。
受験生、中高年の方々におすすめで
す。

・ブルーベリー…ビルベリーを呼ばれ
る野生種のブルーベリーは栽培種に
比べてアントシアニンの含有量が格
段に多いと言われています。
・メグスリの木…本州、四国、九州に
自生する我が国特産の落葉高木 別

許可番号： ブルーベリー・DHA・めぐすりの木 混合

使用停止日：　2010/9/12 株式会社 タモン

製品パッケージ写真
表示予定

名称 ブルーベリーエキス含有食品

原材料名 精製魚油（DHC・EPA含有）、ゼラチン、ブルーベリー
エキス末、八つ目ウナギ末、メグスリの木末、グリセ
リン、ミツロウ、グリセリンエステル

内容量 405ｇ (450ｍｇ×90カプセル)

保存方法 高温多湿、直射日光を避けて保存してください。

製品についての説明等 販売者 株式会社 タモン　TMN
長野県長野市篠ノ井二ツ柳2183

製造者 ―

3カプセル　1,350ｍｇあたり

エネルギ

原産国 ―

輸入者 ―

9.06kcal

0.36ｇ

0.77ｇ

0.17ｇ

0.10ｍｇ

75ｍｇ

113ｍｇ

699ｍｇ

90ｍｇ

6ｍｇ

15ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意

自生する我が国特産の落葉高木。別
名長者（ちょうじゃ）の木とも呼ばれま
す。
・DHA…ドコサヘキサエン酸のこと
で、魚の油に含まれています。
・八つ目ウナギ…日本海沿岸の河川
に多くすみ、目は二つですが、目の後
ろにエラ穴が七つ並んでいて、八つも
目があるように見えることからこの名
前がついたと言われます。

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

ナトリウム

DHA

EPA

食品として、一日に3カプセル程度を目安に水などでお召し上がり
ください。

体質や体調により、まれに発疹、胃部不快感、下痢などの症状が
でる場合があります。その場合は一時利用を中止してください。
疾病などで治療中のかたや妊娠中のかたは、お召し上がり前に
医師にご相談ください。
原材料をご参照の上、食物アレルギーのあるかたは、お召し上が
りにならないでください。
小さなお子様の手の届かないところに保存してください。
乳幼児へのご利用は控えてください。
開封後はしっかりとフタを閉め、直射日光を避けて涼しいところに
保管してください。

食生活は 主食 主菜 副菜を基本に 食事のバランスを

その他の
主要成分含有量

精製魚油（DHC・EPA含有）

ブルーベリーエキス末

メグスリの木末

八つ目ウナギ末

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
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